/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441780001 8423640133600

ARTICULO
Perceuse FTX-13-TS2 230V / F1 * 375W.c / CAKER Automatique

DESCRIPCION

Transmission de la courroie. Interrupteur de sécurité magnétique. Eteignez la table 3602. Table d'inclinaison 452,
Safety switch pulley cap. Protecteur de caker. Machines de chuck automatiques fabriquées conformément aux
normes CE.

1/2




A ABRATOOLS.

KRFORTEX

REFERENCIA

ARTICULO

441780001

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Perceuse FTX-13-TS2 230V / F1 * 375W.c / CAKER Automatique

DATOS TECNICOS

Alimentation

Du pouvoir

Nombre de vitesses
Vitesse

Forage

Colonne de la caution de distance
Distance Spindle-Table
Distance Husillo-Base
Cone morse

Depth drill

Colonne de diamétre
Tableau

Dimensions

Hauteur totale

Poids net / brut

230V /F1
0,375 - 0,50 kW-HP
5
620 - 2620 m.p.m.
13 mm.
130 mm.
255 mm.
370 mm.
B16
50 mm.

58 mm.
200x200 mm.
570x420x270 mm.
680 mm.

230 kg.

2/2




