

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

441780001

CÓDIGO EAN

8423640133600

ARTÍCULO

Perceuse FTX-13-TS2 230V / F1 * 375W.c / CAKER Automatique

DESCRIPCIÓN

Transmission de la courroie. Interrupteur de sécurité magnétique. Éteignez la table 360º. Table d'inclinaison 45º. Safety switch pulley cap. Protecteur de caker. Machines de chuck automatiques fabriquées conformément aux normes CE.



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®

REFERENCIA

441780001



ARTÍCULO

Perceuse FTX-13-TS2 230V / F1 * 375W.c / CAKER Automatique

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	230V / F1
Du pouvoir	0,375 - 0,50 kW-HP
Nombre de vitesses	5
Vitesse	620 - 2620 m.p.m.
Forage	13 mm.
Colonne de la caution de distance	130 mm.
Distance Spindle-Table	255 mm.
Distance Husillo-Base	370 mm.
Cône morse	B16
Depth drill	50 mm.
Colonne de diamètre	58 mm.
Tableau	200x200 mm.
Dimensions	570x420x270 mm.
Hauteur totale	680 mm.
Poids net / brut	230 kg.